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Optinis turniketas Clearstyle 400

Optinis turniketas "Clearstyle 400"
Konstrukcija - chromuoto plieno ir skaidraus akrilo stiklo derinys. Nerūdijančio plieno turniketo rėmas gali
būti apipavidalintas įvairiomis apdailos medžiagomis, taip pritaikant turniketą prie norimos aplinkos. Šios
serijos turniketai yra puikus saugumo ir estetikos derinys. Nuo "Clearstyle 200" skiriasi naujesniu dizainu,
kuris suteikia plonesnę, aptakią išvaizdą.
Turniketai sukurti taip, kad perspėtų apsaugos darbuotojus apie bandymą neteisėtai praeiti, perspėjant
garsiniu signalu bei kontroliuojant kitas saugumo priemones, tokias kaip CCTV sistemas, šviesas ir durų
užrakinimą.

Turniketas taip pat gali aptikti:

asmenis, kurie bando praeiti be galiojančios prieigos kortelės einant iš paskos, paskui asmenį, kuris
turi kortelę ir gavo praėjimo teisę.
sistema taip pat apsaugo nuo atvejų, kada vienas asmuo praėjęs perduoda savo kortelę kitam
asmeniui ir jis bando praeiti ta pačia kryptimi.
sistema gali aptikti kada apsaugos kortelė yra nuskaitoma, bet asmuo nepereina

Jei nesate tikri, koks optinis turniketas jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime
su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje TURNIKETAI

http://www.sauguspasaulis.lt/turniketai?c3=3143


APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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